



GS-FACKET

Avd. 7 Mellannorrland

Medlemsbladet

December 2023

[WWW.GSFACKET.SE/AVDELNING 7](http://WWW.GSFACKET.SE/AVDELNING_7)



GS Facket 7 Mellannorrland



[gs_avdelning7](https://www.instagram.com/g_s_avdelning7)

UTBILDNING I TRE DAGAR FÖR FÖRHANDLINGSOMBUD



GS-facket avd 7 genomförde en förhandlingsombudsutbildning i Hammarstrand 25 till 27 oktober.

Deltagare bestod av tolv nya förhandlings-

ombud från flera olika arbetsplatser och kollektivavtalsområden. Under utbildningen fick deltagarna kunskaper i arbetsrättslagarna och i sina avtal, men även

utbildning i vad det innebär att företräda andra medlemmar och hur förhandlingar går till. Det var flera grupparbeten och det blev mycket bra diskussioner.

Det kommer att vara spännande att följa dessa nya förhandlingsombud i deras kommande förhandlingar och lönerrevisioner på sina arbetsplatser.

DETTA HÄNDER UNDER 2024

ORDFÖRANDE- OCH AVTALSKONFERENS 29-30 JANUARI

Sista anmälan är 29/12 2023

VALD I GS 2-4 APRIL

Sista anmälan är 4/3

FÖRHANDLINGSTEKNISK UTBILDNING 15-17 MAJ

Sista anmälan är 15/4

VALD I GS 21-23 OKTOBER

Sista anmälan är 23/9

Vill du anmäla dig till någon av utbildningarna/konferensen maila in till avdelningen på avdelning7@gsfacket.se eller ring 010-470 84 07.

**BLI
MEDLEM
DU OCKSA**





DEN 7 NOVEMBER VAR DET REPSKAPSUTBILDNING FÖR OMBUDEN OCH NYA I STYRELSEN

Utbildning för nya och gamla repskapsombud samt för nyvalda i styrelsen.

Vartannat år så håller avdelningen en utbildning för repskapsombuden på hösten i sam-

band med repskapet. I år var det 7 ombud och 5 i styrelsen som gick utbildningen. De fick lära sig om den Svenska modellen, vår organisation, verksamhetsområden

i avdelningen och vilka som är ansvariga där. Vi gick även igenom uppdragsguiden från förbundet där det står vad som krävs för utbildningar för våra uppdrag.

Vi gick sedan igenom dagordningen samt förklarade hur viktigt detta uppdrag är. Det var livliga och bra diskussioner och massor med frågor. Tack till alla deltagare.



REPSKAPET 2023 I HAMMARSTRAND DEN 8/11



Så var det dags för höstmöte (repskapsmöte) i avdelningen.

Det var 16 röstberättigade ombud och styrelse och 9 utan rösträtt. Mål- och verksamhetsplanen för 2024 godkändes samt även budget för 2024. Vi gick även igenom arbets- och valordningen och förändringar som gjorts där. Det förrättades även fyllnadsval, en ordinarie

ledamot och en suppleant till styrelsen. Vi fick information från ombudsmännen om vad som händer i avdelningen och från Daniel Andersson (FS) om krisen i byggindustrin och vad som händer på förbundsmötet den 21-22/11. Protokollet finns att läsa på hemsidan.

